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Lista zmian sekcji obowiązujących cukierników i piekarzy: 

Dział 17 - CUKRY I WYROBY CUKIERNICZE 

Kod CN Wyszczególnienie Stawka VAT 

1701 Cukier trzcinowy lub buraczany 
i chemicznie czysta sacharoza, w postaci 
stałej 

 

 
– Cukier surowy niezawierający dodatku 
środków aromatyzujących lub 
barwiących 

 

1701 12 – – Cukier buraczany 
 

1701 12 10 – – – Do rafinacji (12) 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1701 12 90 – – – Pozostały 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1701 13 – – Cukier trzcinowy wymieniony 
w uwadze 2 do podpozycji do tego 
działu 

 

1701 13 10 – – – Do rafinacji (12) 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1701 13 90 – – – Pozostały 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1701 14 – – Pozostały cukier trzcinowy 
 

1701 14 10 – – – Do rafinacji (12) 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1701 14 90 – – – Pozostały 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT  
– Pozostały 

 

1701 91 00 – – Zawierający dodatek środków 
aromatyzujących lub barwiących 

8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1701 99 – – Pozostały 
 

1701 99 10 – – – Cukier biały 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1701 99 90 – – – Pozostały 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1702 Pozostałe cukry, włącznie z chemicznie 
czystymi: laktozą, maltozą, glukozą 
i fruktozą, w postaci stałej; syropy 
cukrowe niezawierające dodatku 
środków aromatyzujących lub 
barwiących; miód sztuczny, nawet 
zmieszany z miodem naturalnym; 
karmel 

 

 
– Laktoza i syrop laktozowy 

 

1702 11 00 – – Zawierające 99 % masy laktozy lub 
więcej, wyrażonej jako laktoza 
bezwodna, w przeliczeniu na suchą 
masę 

8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1702 19 00 – – Pozostałe 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1702 20 – Cukier klonowy i syrop klonowy 
 

1702 20 10 – – Cukier klonowy w postaci stałej, 
zawierający dodatki środków 
aromatyzujących lub barwiących 

8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1702 20 90 – – Pozostałe 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1702 30 – Glukoza i syrop glukozowy, 
niezawierające fruktozy lub zawierające 
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w stanie suchym mniej niż 20 % masy 
fruktozy 

1702 30 10 – – Izoglukoza 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT  
– – Pozostałe 

 

1702 30 50 – – – W postaci białego, krystalicznego 
proszku, nawet aglomerowanego 

8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1702 30 90 – – – Pozostałe 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1702 40 – Glukoza i syrop glukozowy, 
zawierające w stanie suchym co 
najmniej 20 % masy, ale mniej niż 50 % 
masy fruktozy, z wyłączeniem cukru 
inwertowanego 

 

1702 40 10 – – Izoglukoza 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1702 40 90 – – Pozostałe 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1702 50 00 – Fruktoza chemicznie czysta 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1702 60 – Pozostała fruktoza i syrop fruktozowy, 
zawierające w stanie suchym więcej niż 
50 % masy fruktozy, z wyłączeniem 
cukru inwertowanego 

 

1702 60 10 – – Izoglukoza 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1702 60 80 – – Syrop inulinowy 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1702 60 95 – – Pozostałe 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1702 90 – Pozostałe, włącznie z cukrem 
inwertowanym i innymi cukrami oraz 
mieszankami syropów cukrowych, 
zawierającymi w stanie suchym 50 % 
masy fruktozy 

 

1702 90 10 – – Maltoza chemicznie czysta 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1702 90 30 – – Izoglukoza 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1702 90 50 – – Maltodekstryna i syrop 
maltodekstrynowy 

8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

 
– – Karmel 

 

1702 90 71 – – – Zawierający w substancji suchej 
50 % masy sacharozy lub więcej 

8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

 
– – – Pozostały 

 

1702 90 75 – – – – W postaci proszku, nawet 
aglomerowanego 

8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1702 90 79 – – – – Pozostały 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1702 90 80 – – Syrop inulinowy 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1702 90 95 – – Pozostałe 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1703 Melasy powstałe z ekstrakcji lub rafinacji 
cukru 

 

1703 10 00 – Melasy trzcinowe 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1703 90 00 – Pozostałe 8% - poz. 2 załącznika nr 3 do ustawy o VAT 

1704 Wyroby cukiernicze (włącznie z białą 
czekoladą), niezawierające kakao 

 

1704 10 – Guma do żucia, nawet pokryta cukrem 
 

1704 10 10 – – Zawierająca mniej niż 60 % masy 
sacharozy (włącznie z cukrem 
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inwertowanym wyrażonym jako 
sacharoza) 

1704 10 90 – – Zawierająca 60 % masy sacharozy 
lub więcej (włącznie z cukrem 
inwertowanym wyrażonym jako 
sacharoza) 

 

1704 90 – Pozostałe 
 

1704 90 10 – – Wyciąg (ekstrakt) z lukrecji, 
zawierający więcej niż 10 % masy 
sacharozy, ale niezawierający innych 
dodanych substancji 

 

1704 90 30 – – Biała czekolada 
 

 
– – Pozostałe 

 

1704 90 51 – – – Pasty, włącznie z marcepanem, 
w bezpośrednich opakowaniach 
o zawartości netto 1 kg lub większej 

 

1704 90 55 – – – Pastylki od bólu gardła i dropsy od 
kaszlu 

 

1704 90 61 – – – Wyroby pokryte cukrem 
 

 
– – – Pozostałe 

 

1704 90 65 – – – – Wyroby żelowe i galaretki, 
włącznie z pastami owocowymi, 
w postaci wyrobów cukierniczych 

 

1704 90 71 – – – – Cukierki z masy gotowanej, 
nawet nadziewane 

 

1704 90 75 – – – – Toffi, karmelki i podobne cukierki 
 

 
– – – – Pozostałe 

 

1704 90 81 – – – – – Tabletki prasowane 
 

1704 90 99 – – – – – Pozostałe 
 

 

Dział 18 - KAKAO I PRZETWORY Z KAKAO 

 

Kod CN Wyszczególnienie 
Stawka celna 
konwencyjna (%) 

Uzupełniająca 
jednostka 
miary 

Stawka 
VAT 

1801 00 00 Ziarna kakao, całe lub łamane, surowe 
lub palone 

bez cła — 
 

1802 00 00 Łuski kakao, łupiny, osłonki i pozostałe 
odpady kakao 

bez cła — 
 

1803 Pasta kakaowa, nawet odtłuszczona 
   

1803 10 00 – Nieodtłuszczona 9,6 — 
 

1803 20 00 – Odtłuszczona całkowicie lub 
częściowo 

9,6 — 
 

1804 00 00 Masło, tłuszcz i olej, kakaowe 7,7 — 
 

1805 00 00 Proszek kakaowy, niezawierający 
dodatku cukru lub innego środka 
słodzącego 

8 — 
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1806 Czekolada i pozostałe przetwory 
spożywcze zawierające kakao 

   

1806 10 – Proszek kakaowy zawierający dodatek 
cukru lub innego środka słodzącego 

   

1806 10 15 – – Niezawierający sacharozy lub 
zawierający mniej niż 5 % masy 
sacharozy (włącznie z cukrem 
inwertowanym wyrażonym jako 
sacharoza) lub izoglukozy wyrażonej 
jako sacharoza 

8 (10) — 
 

1806 10 20 – – Zawierający 5 % masy lub więcej, 
ale mniej niż 65 % masy, sacharozy 
(włącznie z cukrem inwertowanym 
wyrażonym jako sacharoza) lub 
izoglukozy wyrażonej jako sacharoza 

8 + 25,2 €/100 kg/net (10) — 
 

1806 10 30 – – Zawierający 65 % masy lub więcej, 
ale mniej niż 80 % masy, sacharozy 
(włącznie z cukrem inwertowanym 
wyrażonym jako sacharoza) lub 
izoglukozy wyrażonej jako sacharoza 

8 + 31,4 €/100 kg/net (10) — 
 

1806 10 90 – – Zawierający 80 % masy lub więcej 
sacharozy (włącznie z cukrem 
inwertowanym wyrażonym jako 
sacharoza) lub izoglukozy wyrażonej 
jako sacharoza 

8 + 41,9 €/100 kg/net (10) — 
 

1806 20 – Pozostałe przetwory w blokach, 
tabliczkach lub batonach, o masie 
większej niż 2 kg, lub w płynie, paście, 
proszku, granulkach lub w innej postaci, 
w pojemnikach lub w bezpośrednich 
opakowaniach, o zawartości 
przekraczającej 2 kg 

   

1806 20 10 – – Zawierające 31 % masy lub więcej 
masła kakaowego lub zawierające 31 % 
masy lub więcej masła kakaowego 
i tłuszczu mleka łącznie 

(8,3 + EA) MAX (18,7 + AD 
S/Z) (23) (10) 

— 
 

1806 20 30 – – Zawierające 25 % masy lub więcej, 
ale mniej niż 31 % masy, masła 
kakaowego i tłuszczu mleka łącznie 

(8,3 + EA) MAX (18,7 + AD 
S/Z) (23) (10) 

— 
 

 
– – Pozostałe 

   

1806 20 50 – – – Zawierające 18 % masy lub więcej 
masła kakaowego 

(8,3 + EA) MAX (18,7 + AD 
S/Z) (23) (10) 

— 
 

1806 20 70 – – – Okruchy czekolady mlecznej 15,4 + EA (23) (10) — 
 

1806 20 80 – – – Polewa czekoladowa smakowa (8,3 + EA) MAX (18,7 + AD 
S/Z) (23) (10) 

— 
 

1806 20 95 – – – Pozostałe (8,3 + EA) MAX (18,7 + AD 
S/Z) (23) (10) 

— 
 

 
– Pozostałe, w blokach, tabliczkach lub 
batonach 
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1806 31 00 – – Nadziewane (8,3 + EA) MAX (18,7 + AD 
S/Z) (23) (10) 

— 
 

1806 32 – – Bez nadzienia 
   

1806 32 10 – – – Z dodatkami zbóż, owoców lub 
orzechów 

(8,3 + EA) MAX (18,7 + AD 
S/Z (10) (23) 

— 
 

1806 32 90 – – – Pozostałe (8,3 + EA) MAX (18,7 + AD 
S/Z) (10) (23) 

— 
 

1806 90 – Pozostałe 
   

 
– – Czekoladki i wyroby czekoladowe 

   

 
– – – Czekoladki (włącznie 
z pralinkami), nawet z nadzieniem 

   

1806 90 11 – – – – Zawierające alkohol (8,3 + EA) MAX (18,7 + AD 
S/Z) (10) (23) 

— 
 

1806 90 19 – – – – Pozostałe (8,3 + EA) MAX (18,7 + AD 
S/Z) (10) (23) 

— 
 

 
– – – Pozostałe 

   

1806 90 31 – – – – Nadziewane (8,3 + EA) MAX (18,7 + AD 
S/Z) (10) (23) 

— 
 

1806 90 39 – – – – Bez nadzienia (8,3 + EA) MAX (18,7 + AD 
S/Z) (10) (23) 

— 
 

1806 90 50 – – Wyroby cukiernicze i ich namiastki 
wykonane z substytutów cukru, 
zawierające kakao 

(8,3 + EA) MAX (18,7 + AD 
S/Z) (10) (23) 

— 
 

1806 90 60 – – Wyroby do smarowania zawierające 
kakao 

(8,3 + EA) MAX (18,7 + AD 
S/Z) (10) (23) 

— 
 

1806 90 70 – – Przetwory zawierające kakao do 
sporządzania napojów 

(8,3 + EA) MAX (18,7 + AD 
S/Z) (10) (23) 

— 
 

1806 90 90 – – Pozostałe (8,3 + EA) MAX (18,7 + AD 
S/Z) (10) (23) 

—  

 

Dział 19 - PRZETWORY ZE ZBÓŻ, MĄKI, SKROBI LUB MLEKA; PIECZYWA CUKIERNICZE 

 

Kod CN Wyszczególnienie Stawka VAT 

1901 Ekstrakt słodowy; przetwory 
spożywcze z mąki, kasz, mączki, 
skrobi lub z ekstraktu słodowego, 
niezawierające kakao lub 
zawierające mniej niż 40 % masy 
kakao, obliczone w stosunku do 
całkowicie odtłuszczonej bazy, gdzie 
indziej niewymienione ani 
niewłączone; przetwory spożywcze 
z towarów objętych pozycjami od 
0401 do 0404, niezawierające kakao 
lub zawierające mniej niż 5 % masy 
kakao, obliczone w stosunku do 
całkowicie odtłuszczonej bazy, gdzie 
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indziej niewymienione ani 
niewłączone 

1901 10 00 – Preparaty odpowiednie dla 
niemowląt lub małych dzieci, 
pakowane do sprzedaży detalicznej 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1901 20 00 – Mieszaniny i ciasta, do 
wytworzenia wyrobów piekarniczych 
objętych pozycją 1905 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1901 90 – Pozostałe 
 

 
– – Ekstrakt słodowy 

 

1901 90 11 – – – O zawartości suchego ekstraktu 
90 % masy lub większej 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1901 90 19 – – – Pozostałe 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT  
– – Pozostałe 

 

1901 90 91 – – – Niezawierające tłuszczu mleka, 
sacharozy, izoglukozy, glukozy lub 
skrobi, lub zawierające mniej niż 
1,5 % tłuszczu mleka, 5 % sacharozy 
(włącznie z cukrem inwertowanym) 
lub izoglukozy, 5 % glukozy lub 
skrobi, z wyłączeniem przetworów 
spożywczych w postaci proszku 
z towarów objętych pozycjami od 
0401 do 0404 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

★1901 90 95 – – – Przetwory spożywcze w postaci 
proszku, składające się z mieszanki 
odtłuszczonego mleka i/lub serwatki 
i tłuszczów/olejów roślinnych, o 
zawartości tłuszczów/olejów 
nieprzekraczającej 30 % masy 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

■1901 90 99 – – – Pozostałe 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1902 Makarony, nawet poddane obróbce 
cieplnej lub nadziewane (mięsem lub 
innymi substancjami), lub 
przygotowane inaczej, takie jak 
spaghetti, rurki, nitki, lasagne, 
gnocchi, ravioli, cannelloni; kuskus, 
nawet przygotowany 

 

 
– Makarony niepoddane obróbce 
cieplnej, nienadziewane ani 
nieprzygotowane inaczej 

 

1902 11 00 – – Zawierające jaja 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1902 19 – – Pozostałe 
 

1902 19 10 – – – Niezawierające mąki lub 
mączki, ze zwykłej pszenicy 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1902 19 90 – – – Pozostałe 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1902 20 – Makarony nadziewane, nawet 
poddane obróbce cieplnej lub 
inaczej przygotowane 
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1902 20 10 – – Zawierające więcej niż 20 % masy 
ryb, skorupiaków, mięczaków lub 
pozostałych bezkręgowców wodnych 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1902 20 30 – – Zawierające więcej niż 20 % masy 
kiełbasy i tym podobnych, mięsa 
i podrobów, dowolnego rodzaju, 
włącznie z tłuszczami dowolnego 
rodzaju lub pochodzenia 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

 
– – Pozostałe 

 

1902 20 91 – – – Poddane obróbce cieplnej 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1902 20 99 – – – Pozostałe 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1902 30 – Pozostałe makarony 
 

1902 30 10 – – Suszone 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1902 30 90 – – Pozostałe 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1902 40 – Kuskus 
 

1902 40 10 – – Nieprzygotowany 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1902 40 90 – – Pozostały 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1903 00 00 Tapioka i jej namiastki, 
przygotowane ze skrobi, w postaci 
płatków, ziaren, perełek, odsiewu 
lub w podobnych postaciach 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1904 Przetwory spożywcze otrzymane 
przez spęcznianie lub prażenie zbóż, 
lub produktów zbożowych (na 
przykład płatki kukurydziane); zboża 
(inne niż kukurydza) w postaci ziarna 
lub w postaci płatków, lub inaczej 
przetworzonego ziarna (z wyjątkiem 
mąki, kasz i mączki), wstępnie 
obgotowane lub inaczej 
przygotowane, gdzie indziej 
niewymienione ani niewłączone 

 

1904 10 – Przetwory spożywcze otrzymane 
przez spęcznianie lub prażenie zbóż 
lub produktów zbożowych 

 

1904 10 10 – – Otrzymane z kukurydzy 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1904 10 30 – – Otrzymane z ryżu 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1904 10 90 – – Pozostałe 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1904 20 – Przetwory spożywcze otrzymane 
z nieprażonych płatków zbożowych 
lub z mieszaniny nieprażonych 
płatków zbożowych i prażonych 
płatków zbożowych lub zbóż 
spęcznionych 

 

1904 20 10 – – Preparaty typu müsli bazujące na 
nieprażonych płatkach zbożowych 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

 
– – Pozostałe 

 

1904 20 91 – – – Otrzymane z kukurydzy 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1904 20 95 – – – Otrzymane z ryżu 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1904 20 99 – – – Pozostałe 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 
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1904 30 00 – Pszenica spęczniona 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1904 90 – Pozostałe 
 

1904 90 10 – – Otrzymane z ryżu 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1904 90 80 – – Pozostałe 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1905 Chleb, bułki, pieczywo cukiernicze, 
ciasta i ciastka, herbatniki i pozostałe 
wyroby piekarnicze, nawet 
zawierające kakao; opłatki sakralne, 
puste kapsułki stosowane do celów 
farmaceutycznych, wafle 
wytłaczane, papier ryżowy 
i podobne wyroby 

 

1905 10 00 – Chleb chrupki 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1905 20 – Piernik z dodatkiem imbiru i tym 
podobne 

 

1905 20 10 – – Zawierający mniej niż 30 % masy 
sacharozy (włącznie z cukrem 
inwertowanym wyrażonym jako 
sacharoza) 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1905 20 30 – – Zawierający 30 % masy lub 
więcej, ale mniej niż 50 % masy, 
sacharozy (włącznie z cukrem 
inwertowanym wyrażonym jako 
sacharoza) 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1905 20 90 – – Zawierający 50 % masy lub 
więcej sacharozy (włącznie z cukrem 
inwertowanym wyrażonym jako 
sacharoza) 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

 
– Słodkie herbatniki; gofry i wafle 

 

1905 31 – – Słodkie herbatniki 
 

 
– – – Całkowicie lub częściowo 
pokryte lub powleczone czekoladą 
lub innymi przetworami 
zawierającymi kakao 

 

1905 31 11 – – – – W bezpośrednich 
opakowaniach o zawartości netto 
nieprzekraczającej 85 g 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1905 31 19 – – – – Pozostałe 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT  
– – – Pozostałe 

 

1905 31 30 – – – – Zawierające 8 % masy 
tłuszczu mleka lub więcej 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

 
– – – – Pozostałe 

 

1905 31 91 – – – – – Podwójne herbatniki 
z nadzieniem 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1905 31 99 – – – – – Pozostałe 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1905 32 – – Gofry i wafle 
 

1905 32 05 – – – O zawartości wody 
przekraczającej 10 % masy 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

 
– – – Pozostałe 
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– – – – Całkowicie lub częściowo 
pokryte lub powleczone czekoladą 
lub innymi przetworami 
zawierającymi kakao 

 

1905 32 11 – – – – – W bezpośrednich 
opakowaniach o zawartości netto 
nieprzekraczającej 85 g 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1905 32 19 – – – – – Pozostałe 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT  
– – – – Pozostałe 

 

1905 32 91 – – – – – Solone, nawet z nadzieniem 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1905 32 99 – – – – – Pozostałe 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1905 40 – Sucharki, tosty z chleba i podobne 
wyroby tostowe 

 

1905 40 10 – – Sucharki 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1905 40 90 – – Pozostałe 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1905 90 – Pozostałe 
 

1905 90 10 – – Mace 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1905 90 20 – – Opłatki sakralne, puste kapsułki 
stosowane do celów 
farmaceutycznych, wafle 
wytłaczane, papier ryżowy 
i podobne wyroby 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

 
– – Pozostałe 

 

1905 90 30 – – – Chleb, bułki, niezawierające 
dodatku miodu, jajek, sera lub 
owoców, a zawierające w suchej 
masie nie więcej niż 5 % masy cukru 
i nie więcej niż 5 % masy tłuszczu 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1905 90 45 – – – Herbatniki 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1905 90 55 – – – Wyroby ekstrudowane lub 
ekspandowane, pikantne lub solone 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

 
– – – Pozostałe 

 

1905 90 70 – – – – Zawierające 5 % masy lub 
więcej sacharozy, cukru 
inwertowanego lub izoglukozy 

5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

1905 90 80 – – – – Pozostałe 5% - poz. 12 załącznika nr 10 do ustawy o VAT 

 

 


